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Rapendoortocht LZV 2018
Lokeren, 14/7/2018

Programmanr. 1 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
14/07/2018 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Heren

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 24 ZIOS/11004/02 02 49.35
2. HUFKENS, Benny BEL GROEN 13 ZGEEL/10123/69 69 50.29
3. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 30 SWEM10172/84 84 55.05

FF DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 19 VWZ/11000/03 03

KADETTEN, Jongens

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 24 ZIOS/11004/02 02 49.35
FF DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 19 VWZ/11000/03 03

SENIOREN B, Heren

1. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 30 SWEM10172/84 84 55.05

SENIOREN D, Heren

1. HUFKENS, Benny BEL GROEN 13 ZGEEL/10123/69 69 50.29

Open categorie, Dames

1. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 21 ZIOS/20169/00 00 50.20
2. VAN MELLAERTS, Marjan BEL BLAUW 3 ZVL/21046/74 74 1:19.42

dis VANBUEL, Nele BEL BLAUW 200 NELAUR/001811/85 85
3.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand

FF LEYS, Karlien BEL BLAUW 4 ZVL/21045/02 02

KADETTEN, Meisjes

FF LEYS, Karlien BEL BLAUW 4 ZVL/21045/02 02

JUNIOREN, Dames

1. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 21 ZIOS/20169/00 00 50.20

SENIOREN B, Dames

dis VANBUEL, Nele BEL BLAUW 200 NELAUR/001811/85 85
3.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand

SENIOREN C, Dames

1. VAN MELLAERTS, Marjan BEL BLAUW 3 ZVL/21046/74 74 1:19.42
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Rapendoortocht LZV 2018
Lokeren, 14/7/2018

Programmanr. 2 5000m vrije slag 11 jaar en ouder
14/07/2018 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Heren

1. DE VOS, Jonas BEL GEEL 85 IKZ/10156/00 00 54.15
2. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 54.20
3. COLPAERT, Bart BEL GEEL 92 IKZ/11082/81 81 56.36
4. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 205 ZIK/11008/66 66 1:00.15
5. NOBELS, Rick NED GEEL 203 199505569 95 1:02.08
6. MATTÉ, Steven BEL GEEL 76 ZNA/10167/85 85 1:06.43
7. DHAEN, Philippe BEL GEEL 77 ZNA/10565/73 73 1:09.08
8. ROBIN, Frédéric BEL GEEL 202 CNSW/004923/69 69 1:09.46
9. SOMERS, Dirk BEL GEEL 101 SHARK/11055/64 64 1:11.51

10. SAEYS, Brian BEL GEEL 71 LZV/10191/97 97 1:13.03
11. DE GRYSE, Davy BEL GEEL 90 IKZ/11069/83 83 1:14.47
12. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 75 ZNA/10188/78 78 1:17.24
13. PAOLINI, Ruffo BEL GEEL 201 CNSW/003789/67 67 1:18.22
14. DE BEUL, Stijn BEL GEEL 69 LZV/11044/82 82 1:19.40
15. CLARK, Johan BEL GEEL 38 ZDKK/10003/71 71 1:20.05
16. HEUNINCK, Geert BEL GEEL 61 SWEM10107/66 66 1:23.49
17. VANHOOF, Geert BEL GEEL 62 SWEM11039/76 76 1:36.53
dis MODAVE, Marius BEL GEEL 213 NELAUR/008307/03 03

2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

KADETTEN, Jongens

dis MODAVE, Marius BEL GEEL 213 NELAUR/008307/03 03
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

JUNIOREN, Jongens

1. DE VOS, Jonas BEL GEEL 85 IKZ/10156/00 00 54.15

SENIOREN A, Heren

1. NOBELS, Rick NED GEEL 203 199505569 95 1:02.08
2. SAEYS, Brian BEL GEEL 71 LZV/10191/97 97 1:13.03

SENIOREN B, Heren

1. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 54.20
2. MATTÉ, Steven BEL GEEL 76 ZNA/10167/85 85 1:06.43

SENIOREN C, Heren

1. COLPAERT, Bart BEL GEEL 92 IKZ/11082/81 81 56.36
2. DE GRYSE, Davy BEL GEEL 90 IKZ/11069/83 83 1:14.47
3. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 75 ZNA/10188/78 78 1:17.24
4. DE BEUL, Stijn BEL GEEL 69 LZV/11044/82 82 1:19.40
5. VANHOOF, Geert BEL GEEL 62 SWEM11039/76 76 1:36.53

SENIOREN D, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 205 ZIK/11008/66 66 1:00.15
2. DHAEN, Philippe BEL GEEL 77 ZNA/10565/73 73 1:09.08
3. ROBIN, Frédéric BEL GEEL 202 CNSW/004923/69 69 1:09.46
4. SOMERS, Dirk BEL GEEL 101 SHARK/11055/64 64 1:11.51
5. PAOLINI, Ruffo BEL GEEL 201 CNSW/003789/67 67 1:18.22
6. CLARK, Johan BEL GEEL 38 ZDKK/10003/71 71 1:20.05
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Rapendoortocht LZV 2018
Lokeren, 14/7/2018

Programmanr. 2, Heren, 5000m vrije slag, SENIOREN D

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

7. HEUNINCK, Geert BEL GEEL 61 SWEM10107/66 66 1:23.49

Open categorie, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 64 MEGA/20352/83 83 57.16
2. WANTER, Ann BEL ROOD 29 ZGEEL/21082/82 82 1:00.34
3. VAN ROEYEN, Clara BEL ROOD 67 GBZ/20082/90 90 1:04.43
4. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 8 ZVL/20162/98 98 1:08.47
5. GALLE, Vicky* BEL ROOD 24 AZL/21005/02 02 1:09.43
6. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 26 ZGEEL/20082/86 86 1:10.39
7. VAN DER VELDE, Hanna* BEL ROOD 200 LZV/20226/99 99 1:27.48
8. BOUGEÂTRE, Cindy BEL ROOD 86 DZV/21004/74 74 1:29.07
9. SAEYS, Anne BEL ROOD 34 VWZ/21032/89 89 1:34.17

dis VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 13 CNSW/007949/71 71
4.2 - Gebruik van hulpmiddelen, coaching of dragen van niet toegelaten zwemkledij, tape op het lichaam, sierraden
en/of metalen of plastieken festivalbandjes en onverzorgde nagels

KADETTEN, Meisjes

1. GALLE, Vicky* BEL ROOD 24 AZL/21005/02 02 1:09.43

SENIOREN A, Dames

1. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 8 ZVL/20162/98 98 1:08.47
2. VAN DER VELDE, Hanna* BEL ROOD 200 LZV/20226/99 99 1:27.48

SENIOREN B, Dames

1. VAN ROEYEN, Clara BEL ROOD 67 GBZ/20082/90 90 1:04.43
2. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 26 ZGEEL/20082/86 86 1:10.39
3. SAEYS, Anne BEL ROOD 34 VWZ/21032/89 89 1:34.17

SENIOREN C, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 64 MEGA/20352/83 83 57.16
2. WANTER, Ann BEL ROOD 29 ZGEEL/21082/82 82 1:00.34
3. BOUGEÂTRE, Cindy BEL ROOD 86 DZV/21004/74 74 1:29.07

SENIOREN D, Dames

dis VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 13 CNSW/007949/71 71
4.2 - Gebruik van hulpmiddelen, coaching of dragen van niet toegelaten zwemkledij, tape op het lichaam, sierraden
en/of metalen of plastieken festivalbandjes en onverzorgde nagels
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Rapendoortocht LZV 2018
Lokeren, 14/7/2018

Programmanr. 3 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
14/07/2018 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Heren

1. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 74 ZNA/10047/62 62 35.30
2. DELFOSSE, Olivier BEL GEEL 200 CNSW/000702/63 63 35.31
3. LECLERCQ, Justin BEL GEEL 78 HELIOS/001731/04 04 37.58
4. DEFLANDRE, Noah BEL GEEL 214 NELAUR/008199/05 05 46.06
5. LEYS, Wietse BEL GEEL 19 ZVL/11044/06 06 51.39
6. DE NIJS, Luc BEL GEEL 4 RSC/10004/54 54 57.34

BENJAMINS, Jongens

1. LEYS, Wietse BEL GEEL 19 ZVL/11044/06 06 51.39

MINIEMEN, Jongens

1. LECLERCQ, Justin BEL GEEL 78 HELIOS/001731/04 04 37.58
2. DEFLANDRE, Noah BEL GEEL 214 NELAUR/008199/05 05 46.06

SENIOREN E, Heren

1. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 74 ZNA/10047/62 62 35.30
2. DELFOSSE, Olivier BEL GEEL 200 CNSW/000702/63 63 35.31
3. DE NIJS, Luc BEL GEEL 4 RSC/10004/54 54 57.34

Open categorie, Dames

1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 44 STW/21165/05 05 41.41
2. VAN CAUTEREN, Ingrid BEL ROOD 69 LZV/20097/62 62 45.07
3. COQUETTE, Pauline BEL ROOD 204 NELAUR/008218/05 05 50.58
4. VANDORMAEL, Mj BEL ROOD 2 GZVN/21035/63 63 52.17
5. DUBUISSON, Yolande* BEL ROOD 75 HELIOS/000278/51 51 56.28

MINIEMEN, Meisjes

1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 44 STW/21165/05 05 41.41
2. COQUETTE, Pauline BEL ROOD 204 NELAUR/008218/05 05 50.58

SENIOREN E, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid BEL ROOD 69 LZV/20097/62 62 45.07
2. VANDORMAEL, Mj BEL ROOD 2 GZVN/21035/63 63 52.17

SENIOREN F, Dames

1. DUBUISSON, Yolande* BEL ROOD 75 HELIOS/000278/51 51 56.28
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Rapendoortocht LZV 2018
Lokeren, 14/7/2018

Programmanr. 4 Heren, 1000m vrije slag 45 jaar en ouder
14/07/2018 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren D

1. BOCKSTAELE, François BEL GEEL 72 LZV/10063/68 68 11.34
2. WADIN, Christophe BEL GEEL 95 DM/005113/68 68 13.42
3. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 50 KWZC/10016/64 64 14.23
4. VAN GENECHTEN, Jan BEL GEEL 27 WST/11042/68 68 14.53
5. BUELENS, Gino BEL GEEL 41 VWZ/11014/72 72 15.24
6. CALLENS, Jean-Claude BEL GEEL 93 DM/000488/67 67 15.25
7. JANSSENS, Peter BEL GEEL 1 ZVW/10123/65 65 17.48
8. VAN ASSCHE, Ivan BEL GEEL 100 ZGG/11004/73 73 18.04

Senioren E

1. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 74 ZNA/10047/62 62 11.40
2. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL 82 ROSC/11183/61 61 13.00
3. PICAVET, Michel BEL GEEL 84 DM/004713/62 62 15.38
4. BOEN, Cliff BEL GEEL 40 VWZ/11027/61 61 18.35
5. WEUTS, John BEL GEEL 17 ZCY/10141/60 60 18.36

Programmanr. 5 Dames, 1000m vrije slag 45 jaar en ouder
14/07/2018 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren D

1. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 13 CNSW/007949/71 71 12.15
2. KORNET, Lisenka NED ROOD 201 196901052 69 12.24
3. DUBUS, Lucy BEL ROOD 85 DM/003221/69 69 14.25
4. DELAERE, Sabine BEL ROOD 83 DM/000375/69 69 16.05
5. VAN DE STEEN, Geertrui BEL ROOD 73 ZNA/21001/68 68 17.51
6. DE MEYERE, Kathy BEL ROOD 62 SWEM21040/73 73 18.25

Senioren E

1. VAN CAUTEREN, Ingrid BEL ROOD 69 LZV/20097/62 62 14.05
2. VANDORMAEL, Mj BEL ROOD 2 GZVN/21035/63 63 16.38
3. WALLAERT, Magda BEL ROOD 12 CNBA/000233/60 60 17.01

Senioren F

1. HENSEN, Carla NED ROOD 1 053-00062 53 15.32
2. ROFFIAEN, Anne-Marie BEL ROOD 81 HELIOS/002657/48 48 25.27
3. AARTS, Reimonda BEL ROOD 55 SWEM20113/53 53 27.54
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Rapendoortocht LZV 2018
Lokeren, 14/7/2018

Programmanr. 6 Heren, 1000m schoolslag 45 jaar en ouder
14/07/2018 - 14:35 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren D

1. CLARK, Johan* BEL GROEN 1 ZDKK/10003/71 71 16.15
2. VAN KERCHOVE, Dirk BEL GROEN 14 VWZ/10218/64 64 17.29
3. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 15 VWZ/10229/69 69 20.16

Senioren E

1. SCHOENAERS, Christian BEL GROEN 200 CNSW/007131/59 59 16.52
2. DUCATTEEUW, Wim BEL GROEN 34 MEGA/10619/62 62 21.39
3. NUYTEMANS, Luc BEL GROEN 4 ZCY/10030/58 58 22.22
4. CANT, Walter BEL GROEN 37 GBZ/11055/60 60 22.45
5. VANHULST, Christian BEL GROEN 12 ROSC/10068/58 58 23.16

dis VANMEENEN, Patrick BEL GROEN 3 ZCY/10021/60 60
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

Senioren F

1. HOUGARDY, Michel BEL GROEN 11 CNBA/000234/51 51 20.07
2. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 5 ZCY/10018/45 45 26.31
3. VAN DAMME, Henri BEL GROEN 35 GBZ/10313/39 39 38.40

FF VAN BREDA, Karel BEL GROEN 27 SWEM10026/52 52

Programmanr. 7 Dames, 1000m schoolslag 45 jaar en ouder
14/07/2018 - 15:05 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren D

1. PORTE, Annick BEL BLAUW 36 LZV/20122/69 69 16.23
2. VANDENBROUCK, Ann BEL BLAUW 8 ROSC/20321/65 65 20.06
3. FASOEL, Myriam BEL BLAUW 15 VWZ/21065/65 65 23.22
4. PAS, Veerle BEL BLAUW 14 VWZ/21063/64 64 23.55

Senioren E

1. WUYTACK, Hilda BEL BLAUW 30 SWEM20058/54 54 30.10

Senioren F

1. DUBUISSON, Yolande BEL BLAUW 45 HELIOS/000278/51 51 21.35
2. VERBRAECKEN, Denise BEL BLAUW 26 STW/21029/39 39 33.21
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Rapendoortocht LZV 2018
Lokeren, 14/7/2018

Programmanr. 8 Heren, 1000m vrije slag 25 - 44 jaar
14/07/2018 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. VAN GEITE, Evert BEL GEEL 48 ZIOS/11041/92 92 13.29

Senioren C

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 15 OZEKA/10220/76 76 10.31
2. GOETRY, Frederic BEL GEEL 58 SWEM10115/74 74 12.28
3. VAN HAVERE, Tim BEL GEEL 83 GBZ/11072/77 77 13.11
4. AELBRECHT, Wouter BEL GEEL 34 AZL/11045/81 81 13.28
5. TAS, Stijn BEL GEEL 59 SWEM10161/76 76 13.56
6. COOL, Ronald BEL GEEL 36 AZL/10160/77 77 20.38
7. VANTHEMSCHE, Fiel BEL GEEL 99 ZGG/11005/81 81 21.24

Programmanr. 9 Dames, 1000m vrije slag 25 - 44 jaar
14/07/2018 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. VANBUEL, Nele* BEL ROOD 206 NELAUR/001811/85 85 12.02
2. VAN ROEYEN, Clara BEL ROOD 67 GBZ/20082/90 90 12.21
3. VINCK, Mikal BEL ROOD 35 VWZ/21064/88 88 13.15
4. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 26 ZGEEL/20082/86 86 13.16
5. VANDERRIJST, Ananza BEL ROOD 60 SWEM21051/84 84 13.49
6. TIMMERMAN, Lien BEL ROOD 72 ZNA/21081/89 89 14.40
7. CATRY, laura BEL ROOD 20 AZL/21017/88 88 15.01
8. TEIRLINCK, Katrien BEL ROOD 36 VWZ/20055/91 91 15.17
9. VAN RIET, Melissa BEL ROOD 74 ZNA/21077/89 89 16.08

10. SAEYS, Anne BEL ROOD 34 VWZ/21032/89 89 17.44
FF VANSLEMBROUCK, Bieke BEL ROOD 66 ROSC/21095/92 92

Senioren C

1. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 64 MEGA/20352/83 83 11.15
2. WANTER, Ann BEL ROOD 29 ZGEEL/21082/82 82 11.24
3. GOFFIN, Aurélie BEL ROOD 205 NELAUR/001809/79 79 13.33
4. RENS, Lieve BEL ROOD 202 BRABO/20050/79 79 16.22
5. BOUGEÂTRE, Cindy BEL ROOD 86 DZV/21004/74 74 16.59
6. DEGREVE, Hedwige BEL ROOD 18 CMA/008474/78 78 21.16
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Rapendoortocht LZV 2018
Lokeren, 14/7/2018

Programmanr. 10 Heren, 1000m schoolslag 25 - 44 jaar
14/07/2018 - 15:25 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. MICHOTTE, Hadrien BEL GROEN 201 CNSW/000219/89 89 14.48
2. LIPPENS, Wouter BEL GROEN 203 DDZZ/10063/91 91 15.18
3. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 39 GBZ/10195/92 92 15.19
4. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 30 SWEM10172/84 84 18.10

Senioren C

1. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 36 GBZ/11036/75 75 16.14
2. COOSEMANS, Evan BEL GROEN 42 ZGG/10076/80 80 17.41
3. VANCAUWENBERGHE, VincentBEL GROEN 8 DDZZ/11039/80 80 18.42

Programmanr. 11 Dames, 1000m schoolslag 25 - 44 jaar
14/07/2018 - 15:25 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 31 SWEM20146/90 90 16.00
2. STAUT, Catherine BEL BLAUW 46 GBZ/21017/93 93 17.04

Senioren C

1. DE TEMMERMAN, Joke BEL BLAUW 6 DDZZ/21034/82 82 14.49
2. D'HOE, Evy BEL BLAUW 24 ZIOS/20103/79 79 18.28
3. RYPENS, Tine BEL BLAUW 16 VWZ/21049/77 77 19.37
4. VAN MELLAERTS, Marjan BEL BLAUW 3 ZVL/21046/74 74 28.26

Programmanr. 12 Heren, 1000m vrije slag 15 - 24 jaar
14/07/2018 - 15:25 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 28 WST/11043/03 03 11.04
2. KORNET, Tristan NED GEEL 210  200200297 02 12.38
3. JANSSENS, Jasper BEL GEEL 206 LZV/10254/02 02 13.16
4. BUELENS, Jelle BEL GEEL 43 VWZ/11001/02 02 13.21
5. MECHELE, Jarno BEL GEEL 25 ROSC/10457/02 02 13.34
6. MODAVE, Marius BEL GEEL 213 NELAUR/008307/03 03 14.51

Junioren

1. SAEYS, Koen BEL GEEL 70 LZV/11011/01 01 16.00

Senioren A

1. KORNET, Martijn NED GEEL 209 199700231 97 11.06
2. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 80 KST/10015/94 94 12.17
3. SAEYS, Brian BEL GEEL 71 LZV/10191/97 97 13.29
4. DE BRAEKELEER, William BEL GEEL 21 DDZZ/10150/97 97 13.30
5. DE VOCHT, Stef BEL GEEL 18 ZVL/11005/99 99 13.33



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Lokerse Zwemvereniging 14/07/2018 17:19 - pagina 9

Rapendoortocht LZV 2018
Lokeren, 14/7/2018

Programmanr. 13 Dames, 1000m vrije slag 15 - 24 jaar
14/07/2018 - 15:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. MAHIEU, Hannah BEL ROOD 46 KWZC/20267/02 02 11.13
2. FEYS, Jana BEL ROOD 78 IKZ/21052/03 03 11.44

FF LEYS, Karlien* BEL ROOD 10 ZVL/21045/02 02

Junioren

1. VAN GENECHTEN, Anouk BEL ROOD 17 WST/21044/00 00 11.51
2. VALCKX, Ashley BEL ROOD 58 SWEM20123/00 00 17.20

Senioren A

1. SEYNAEVE, Steffi BEL ROOD 48 KWZC/20248/97 97 12.11
2. BORREMANS, Verena BEL ROOD 9 ZVL/20177/97 97 12.17
3. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 8 ZVL/20162/98 98 12.56
4. DE BRAEKELEER, Lisa BEL ROOD 11 DDZZ/20122/98 98 13.07
5. CREPIN, Marion BEL ROOD 82 CNBA/008480/98 98 13.28
6. DE PUE, Ine BEL ROOD 43 FIRST/20517/99 99 13.35
7. BERCKMOES, Kiana BEL ROOD 80 GBZ/21064/94 94 17.29
8. VERSCHAERE, Jolien BEL ROOD 54 SWEM20132/99 99 18.15

Programmanr. 14 Heren, 1000m schoolslag 15 - 24 jaar
14/07/2018 - 15:45 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. BARRAGAN TORRES, Lukas BEL GROEN 9 DDZZ/11002/03 03 14.41
2. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 24 ZIOS/11004/02 02 14.53
3. DE GANG, Nico BEL GROEN 18 VWZ/11025/02 02 17.59

FF DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 19 VWZ/11000/03 03

Junioren

1. ROELANDT, Frederick BEL GROEN 202 LZV/10212/00 00 15.37
2. JOUKES, Levi BEL GROEN 17 VWZ/10204/00 00 16.32
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Rapendoortocht LZV 2018
Lokeren, 14/7/2018

Programmanr. 15 Dames, 1000m schoolslag 15 - 24 jaar
14/07/2018 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. TORFS, Melissa BEL BLAUW 40 GBZ/20332/02 02 15.25
2. GALLE, Vicky BEL BLAUW 10 AZL/21005/02 02 15.37
3. DE BLOCK, Ines BEL BLAUW 42 GBZ/21025/03 03 17.09

FF VROEMANS, Catiane BEL BLAUW 32 SWEM21025/03 03

Junioren

1. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 21 ZIOS/20169/00 00 16.11

Senioren A

1. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 35 LZV/20226/99 99 14.42
2. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 20 FIRST/20518/96 96 17.33
3. MICHIELS, Vicky BEL BLAUW 33 SWEM20114/97 97 20.04

Programmanr. 16 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
14/07/2018 - 16:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. LEYS, Wietse BEL GEEL 19 ZVL/11044/06 06 15.17

Miniemen

1. LECLERCQ, Justin BEL GEEL 78 HELIOS/001731/04 04 12.07
2. EVERAERT, Maxim BEL GEEL 212 DDZZ/11003/05 05 13.46
3. JANSSENS, Wouter BEL GEEL 208 LZV/11016/04 04 13.48
4. ERAUW, Diego BEL GEEL 108 ZVW/11014/04 04 13.49
5. BUELENS, Maarten BEL GEEL 44 VWZ/11019/04 04 13.50
6. DEFLANDRE, Noah BEL GEEL 214 NELAUR/008199/05 05 14.19
7. FELIES, Enver BEL GEEL 207 LZV/11002/05 05 14.32
8. KADIVNIK, Thibo BEL GEEL 45 VWZ/11039/05 05 16.13
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Rapendoortocht LZV 2018
Lokeren, 14/7/2018

Programmanr. 17 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
14/07/2018 - 16:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. COOL, Hinde BEL ROOD 19 AZL/21023/06 06 15.15

Miniemen

1. COQUETTE, Pauline BEL ROOD 204 NELAUR/008218/05 05 15.06
FF CLAES, Jutta BEL ROOD 41 VWZ/21046/04 04

Programmanr. 18 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar
14/07/2018 - 16:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. DHOLLANDER, Matthijs BEL GROEN 33 SWEM11054/07 07 18.52

Miniemen

1. WULTEPUTTE, Glenn BEL GROEN 32 SWEM11043/05 05 18.42
FF EL ATTABI, Younes BEL GROEN 21 VWZ/11003/04 04

Programmanr. 19 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar
14/07/2018 - 16:15 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. GYSSELS, Louise BEL BLAUW 7 DDZZ/21017/06 06 16.56
2. BUELENS, Gitte BEL BLAUW 19 VWZ/21054/07 07 19.20

Miniemen

1. TORFS, Marlies BEL BLAUW 41 GBZ/21037/05 05 15.35


